
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.10.2015  №  2190 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении  Порядка  проведения  общественного обсуждения 

проектов документов  стратегического планирования муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

      

   В соответствии с Федеральным законом  от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Кировской 

области  от 12.05.2015 № 526-ЗО «О стратегическом планировании в 

Кировской области», Уставом  муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, постановлением администрации 

муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  от 

23.12.2014 № 2072 «Об утверждении плана подготовки документов 

стратегического планирования («дорожной карты») в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,   администрация 

муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок  проведения  общественного обсуждения 

проектов документов стратегического планирования  муниципального 

образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области. Прилагается. 

 2. Контроль за  исполнением настоящего   постановления возложить   

на заместителя главы администрации   муниципального образования  «Город  

 



 

Кирово-Чепецк» Кировской   области   по   экономическим   вопросам     

Логиновского Д.Г. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области       М.А.Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


